
（令和７年度）

物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

船舶（海面清掃兼油回収船）「ク
リーンはりま」外１隻 主機関部品
購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1

株式会社大東工作所
兵庫県神戸市兵庫区
出在家町２丁目６番
２号

2140001013472
一般競争入札
（価格）

13,512,356 13,324,300 98.61%

クレーン定期点検等

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1

曉エンジニアリング
株式会社
兵庫県伊丹市南町２
丁目７番８号

7140001077934
一般競争入札
（価格）

1,563,100 1,563,100 100.00%

船舶（海面清掃兼油回収船）「ク
リーンはりま」外３隻 航海計器購
入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1

株式会社日産電機
サービス
兵庫県神戸市灘区灘
南通５丁目３番２３
号

9140001003830
一般競争入札
（価格）

11,243,980 11,131,540 99.00%

船舶（海面清掃兼油回収船）「ク
リーンはりま」多関節クレーン用
部品購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1

東京機器株式会社
東京都中央区日本橋
浜町２丁目３０番１
号

6010001088516
一般競争入札
（価格）

14,394,600 13,970,000 97.05%

大阪湾生き物一斉調査補助業務

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.2

いであ株式会社 大阪
支社
大阪府大阪市住之江
区南港北１丁目２４
番２２号

7010901005494
一般競争入札
（価格）

6,897,000 6,600,000 95.69%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争契約に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

船舶（海面清掃兼油回収船）「ク
リーンはりま」主機関修理等

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.5.30

株式会社大東工作所
兵庫県神戸市兵庫区
出在家町２丁目６番
２号

2140001013472
一般競争入札
（価格）

3,212,000 2,520,100 78.46%

船舶（海面清掃兼油回収船）「ク
リーンはりま」外１隻 主機関（燃
料高圧ポンプ）部品購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.6.4

株式会社大東工作所
兵庫県神戸市兵庫区
出在家町２丁目６番
２号

2140001013472
一般競争入札
（価格）

6,850,470 6,840,900 99.86%

船舶（海面清掃兼油回収船）「Dr.
海洋」多関節クレーン用部品購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.6.20

株式会社関ヶ原製作
所
岐阜県不破郡関ヶ原
町大字関ヶ原字大場
２０６７番地

4200001014710
一般競争入札
（価格）

3,976,830 3,850,000 96.81%

船舶（海面清掃兼油回収船）「海
和歌丸」主機関部品購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.6.25

株式会社大東工作所
兵庫県神戸市兵庫区
出在家町２丁目６番
２号

2140001013472
一般競争入札
（価格）

12,643,796 12,515,800 98.99%


